
 

 

 
 
 

 
 

Szczecin, 08.12.2020 r. 

DP/371/151/20 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

W ZAKRESIE ZADANIA NR 6 I 9 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości 

poniżej 214 000 EUR pn. Dostawa odczynników do eksperymentów z zakresu  biologii 

molekularnej w ramach Projektu SPUB dofinansowanego ze środków Ministerstwa Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego. 
 

Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) zwanej dalej ,,Pzp” Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu: 

 

Część nr 6 

Wybrana została oferta Wykonawcy: 

 Cytogen Polska Sp. z o.o., 

 ul. Ks. Stanisława Suchowolca 6, 

 95-100 Zgierz  
Wartość brutto oferty: 2 894,19 zł brutto 

Termin realizacji zamówienia: 14 dni kalendarzowych 

1. Uzasadnienie wyboru 
Nr 

oferty 

Nazwa wykonawcy Liczba punktów  

w zakresie 

kryterium 

,,cena brutto” 

Liczba punktów  

w zakresie kryterium ,,termin 

realizacji zamówienia” 

Łączna liczba 

punktów 

02. Biokom Sp. z o.o. sp.k., 

ul. Wspólna 3 

05-090 Janki 

Oferta odrzucona 

01. Cytogen Polska Sp. z o.o., 

ul. Ks. Stanisława  

Suchowolca 6, 

95-100 Zgierz  

60,00 pkt. 40,00 pkt. 

 

 

100,00 pkt. 

Oferta została uznana za najkorzystniejszą w rozumieniu art. 2 pkt. 5 Pzp. 

 

Część nr 9 

Wybrana została oferta Wykonawcy: 

  Becton Dickinson Polska Sp. z o.o, 

  ul. Osmańska 14, 

 02-823 Warszawa 

Wartość brutto oferty: 1 917,91 zł brutto 

Termin realizacji zamówienia:  7 dni kalendarzowych 

 

 

 

 



 

 

 
 
 

 
 

2. Uzasadnienie wyboru 
Nr 

oferty 

Nazwa wykonawcy Liczba punktów  

w zakresie kryterium 

,,cena brutto” 

Liczba punktów  

w zakresie 

kryterium ,,termin 

realizacji 

zamówienia” 

Łączna 

liczba 

punktów 

07. Becton Dickinson  

Polska Sp. z o.o, 

 ul. Osmańska 14, 

02-823 Warszawa 

 

60,00 pkt. 40,00 pkt. 

 

 

100,00 pkt. 

Oferta została uznana za najkorzystniejszą w rozumieniu art. 2 pkt. 5 Pzp. 

 

 

 

 

Z poważaniem 

 


		2020-12-08T07:53:16+0100


		2020-12-08T08:22:12+0100
	Andrzej Stanisław Jakubowski




